
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

HOŘÁK TOPS 140V/2M PŘÍMÉ NAPOJENÍ

Jednoduchý hořák pro montáž do zdrojů s pevně připojeným
svařovacím hořákem.

Objednací číslo: MA9429
Výrobce: Trafimet

1 943,00 Kč
1 606,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Jednoduchý hořák pro montáž do zdrojů s pevně připojeným svařovacím hořákem, které nemají elektromagnetický ventil pro
spouštění plynu (plyn se pouští ventilkem v rukojeti, tlačítko společné se spínačem posuvu drátu/napětí)

Délka: 2metry
Spouštění plynu: ventil v rukojeti

Připojení:
- silový kabel
- plynová trubička
- spirálové vedení drátu
- konektory spínače v rukojeti

Hořák není samostatně funkční, může vyžadovat odbornou montáž s úpravou připojení dle konkrétního typu svařovacího
zdroje. 


